
Datový list

Albrecht Dürer 210
Akvarelový ruční papír

Popis produktu

Detaily

Zpracování

Inkoustový akvarelový ruční papír je určen pro náročné uživatele k tisku uměleckých reprodukcí, certifikátů a prezentací. Má jemnou
strukturu povrchu, dobrou absorbci inkoustu a perfektní realistické barvy.

Akvarelový papír Albrecht Dürer je přírodně bílý papír, který je vyroben tradičním výrobním postupem. Speciální inkoustový nátěr
vytváří matný povrch, který je ideální pro tisk limitovaných edicí, originálních uměleckých digitálních tisků, pro reprodukce
historických fotografií; umožňuje všechny klasické tiskové postupy, kde je požadována vysoká kvalita povrchu a zobrazení. Je to
papír, u kterého již jeho jméno zavazuje. Je přírodně bílý, nekyselý, s velkou odolností vůči stárnutí. Tradiční papír ve spojení s
moderním inkoustovým nátěrem poskytuje špičkový produkt v kvalitě originálů zhotovovaných klasickými uměleckými postupy. Papír
je vhodný pro archivační tisky - podle DIN 6738 / ISO 9706.

Zpracování a skladování papírů z umělecké řady by mělo probíhat při relativní vlhkosti 35 - 65% a při teplotě 10 - 30 st. C. 

Technická data

Materiál: papír

Použití: pouze v interiérech

Povrch: matný

Plošná hmotnost: 210 gr/m2

Certifikát B1: ne

Laminace za studena: ne

Opacita: 96,5% (DIN 53146)

Bělost (R457): 88,5% (ISO 11475)

Hodnota pH: 5-6 - log(H+)

Výrobce:

aktualizace 10-2010

Tyto informace jsou pouze orientační. Před nasazením našich tiskových médií ověřte vhodnost jejich použití na Vaší tiskárně v závislosti na způsobu zpracování.

Specifikace produktu může být vzhledem k technickému vývoji kdykoliv změněna bez jakýchkoliv upozornění. Nezaručujeme, že při opakovaném použití budou dosaženy

stejné výsledky. Neneseme žádnou zodpovědnost za chyby, které mohou vzniknout na základě technických změn u tiskáren a/nebo u inkoustů.

aktualizace 10-2010

www.inkoustovytisk.cz www.apropo.cz


